
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M . SAUSIO 31 D. 
SPRENDIMO NR. T – 44 „DöL LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 
PAREIGYBIŲ, ETATŲ IR DARBUOTOJŲ PAREIGINIŲ ALGŲ KOEFICIENTŲ 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2007 m. kovo 29 d. Nr. T-91 
Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialin÷s apsaugos ir darbo ministro 2005 m. 
rugpjūčio 5 d. įsakymu Nr. A1-223 ,,D÷l socialinį darbą dirbančių darbuotojų pareigybių sąrašo 
patvirtinimo“ ir 2006 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. A1–296 „D÷l Šeimynos motinos (t÷vo) darbo 
apmok÷jimo sąlygų aprašo savivaldybių įsteigtose šeimynose patvirtinimo“ II skirsnio 5 punktu, 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba nusprendžia: 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. sausio 31 d. sprendimo   Nr. 
T-44 „D÷l Linkuvos socialinių paslaugų centro pareigybių, etatų ir darbuotojų pareiginių algų 
koeficientų patvirtinimo“ dalį ,,Socialin÷s įstaigos – šeimynos“ ir ją išd÷styti taip:  

 
16. Socialin÷s įstaigos-šeimynos Etatai Koeficientai Priedai 
16.1. Olgos ir Petro Sipavičių šeimyna:    
 Vaikų glob÷ja 1 7,3 65% 
 Vaikų glob÷jas 0,2 MMA 65% 
16.2. Renetos ir Virginijaus Tamašauskų šeimyna    
 Vaikų glob÷ja 1 8,0 65% 

 
 
 
 
 
Meras                            Saulius Gegieckas
      
 
 


